Quod placuit vobis ut a SS. Eucharistiae mysterio argumentum 
ovium vestrarum considerationi proponendum sumeretis, fuit id Nobis 
supra quam dici potest iucundum, fecitque eo vel magis exploratam 
vigilem sollertiam vestram, quae, prout temporum necessitates ac spi
rituale bonum gregis postulant, nullis parcit curis laboribusque, ut 
ovium pietas integra fulgeat et fides a quavis serpentium errorum labe 
immunis prorsus servetur. Ac revera nihil utilius, nihil salutamus 
christifidelibus contingere potest, quam eorum cogitationes, mentes 
ac studia convertere ad Eucharisticum Sacrificium, Passionis Christi 
memoriale perpetuum, eosque adducere frequentes ad augustum altaris 
Sacramentum, in quo Christus praesens adest caeleste animarum no
strarum alimentum, et omnibus, qui Illum in tabernaculis adorant, 
gratiarum se praebet fontem inexhaustum. 

Oblatam igitur opportunitatem libenter nanciscimur adhortandi vos 
ut in pastoralibus vestris propositis insistatis. Quam ad rem vos cer
tiores facere gaudemus, quaecumque a vobis consilia capta fuerint sive 
ad germanam tanti mysterii doctrinam secundum Sanctae Ecclesiae 
documenta recte explicandam, sive ad amplificandum amorem et cultum 
Sacramenti augusti, eadem Nobis probatissima fore. 

Interea vero, ob hoc vestrae sollertiae testimonium, Nostras excipite 
gratulationes et laudem, quibus quidem flagrantia adicimus vota, ut, 
Christi favente gratia, quidquid pastorali conscientia ducti elaborare 
et efficere contenditis, expectatum assequatur exitum ac vobis et operae 
vestrae sociis dulcia solacia progignat. 

Haec ex animo ominati, tibi, dilecte Fili Noster, ceterisque Hollan
diae sacris Pastoribus, itemque universis christifidelibus curae vestrae 
concreditis Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino imper
timus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x ix mensis Iulii, anno 
MCMLXV, Pontificatus Nostri tertio. 

PAULUS PP. VI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

S A N C T I P A U L I I N B R A S I L I A 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Theodorae Voiron, 

Congregationis Sororum a S. Ioseph de Chambery. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Pulcherrimae Christi Domini parabolae, quibus regnum Dei thesauro 

assimilatur invento necnon margaritae, omnium gemmarum pretiosis-

simae (cf. Mt. 13, 44-46), apta accommodatione designare possunt statum